

Årsredovisning
för
Värmlandshem Aktiebolag
556290-4093

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värmlandshem Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torsby 2024-11-01



Kaj Ryberg

Årsredovisning
för
Värmlandshem Aktiebolag

556290-4093

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Värmlandshem Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar förmedling av svenska bostadshus på den norska marknaden.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat bolagets verksamhet, ställning och resultat i nämnvärd omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	180	12	124	140
Resultat efter finansiella poster	119	-127	-35	-77
Soliditet (%)	92	61	78	72

Nettoomsättningen har ökat med 1 368%. Detta beror på den långa bearbetningstiden från första kontakt till avslutad affär vilket innebär att bolaget under det föregående räkenskapsåret ännu ej hämtat sig från Coronapandemins verkningar, den kundbearbetning som gjorts efter pandemin visar sig alltså i omsättningen först 2023/24.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	162 983	-85 051	197 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-85 051	85 051	0
Årets resultat				118 076	118 076
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	77 932	118 076	316 008

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 932
årets vinst	118 076
	196 008
disponeras så att	
i ny räkning överföres	196 008
	196 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		180 486	12 294
Övriga rörelseintäkter		110 600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		291 086	12 294
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 516	0
Övriga externa kostnader		-46 683	-31 545
Personalkostnader	2	-111 121	-100 682
Summa rörelsekostnader		-166 320	-132 227
Rörelseresultat		124 766	-119 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 302	-7 302
Summa finansiella poster		-6 252	-7 118
Resultat efter finansiella poster		118 514	-127 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	42 000
Summa bokslutsdispositioner		0	42 000
Resultat före skatt		118 514	-85 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-438	0
Årets resultat		118 076	-85 051

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

140 183

140 183

Summa finansiella anläggningstillgångar

140 183

140 183

Summa anläggningstillgångar

140 183

140 183

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Lagerfastighet

0

44 400

Summa varulager

0

44 400

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

187 370

125 190

Summa kortfristiga fordringar

187 370

125 190

Kassa och bank

Kassa och bank

14 443

14 443

Summa kassa och bank

14 443

14 443

Summa omsättningstillgångar

201 813

184 033

SUMMA TILLGÅNGAR

341 996

324 216

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 932

162 983

Årets resultat

118 076

-85 051

Summa fritt eget kapital

196 008

77 932

Summa eget kapital

316 008

197 932

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

13 761

91 568

Övriga skulder

0

33 841

Summa långfristiga skulder

13 761

125 409

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

438

0

Övriga skulder

1 789

875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

12 227

875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

341 996

324 216

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 183	140 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 183	140 183
Utgående redovisat värde	140 183	140 183

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	13 761	91 568

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mikael Sundberg, Ludvig & Co AB.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

2024112202660

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har ej kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Torsby den 31 oktober 2024



Kaj Ryberg